
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 167» 

Российская федерация 350058, г. Краснодар, ул. Селезнева, 198. 

Тел.(факс) 231-45-71, e-mail:detsad167@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

«02» февраля 2024 г. N £9 

O проведении внутренней системы оценки качества образования в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 167» 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации «от 29.2.2012 г. № 273 ФЗ, Приказом 

Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования» уставом 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 167» и в целях систематического 

анализа качества  реализации  образовательного процесса, его  ресурсного 

обеспечения и ero результатов. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мероприятия по мониторингу качества дошкольного образования 

(далее ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 167» в срок с 01.04. 

2024 по 15.05.2024 года. 

2. Председателю рабочей группы по мониторингу ВСОКО стартему воспитателю 

Зинченко Е.В. и членам рабочей группы: 

Раимовой Л.А.- старшему воспитателю; 

Зарайской Л.А.- педагогу- психологу; 
Жовтобрюх В.В.- учителю-логопеду; 

Супруновой О.А. воспитателю»; 

Волковой В.В.- заместителю заведующего 

организовать: 

-подготовку педагогического коллектива к проведению мероприятий по ВСОКО в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад Nel67»; 

-сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки качества 

дошкольного образования в МБДОУ МО r. Краснодар «Детский can № 167»; 

-организацию и проведение профессионального наблюдения за фактически 

реализуемой образовательной деятельностью в группах МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 167», 

-подготовить аналитическую справку по итогам проведения ВСОКО в МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 167» 

3. Старшему воспитателю Зинченко Е.В. огласить результаты проведения ВСОКО 

на Педагогическом совете № 5. 

4. Старшему воспитателю Раимовой Л.А. разместить результаты проведения 

ВСОКО на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 167» до 

31.05.2024 



5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 167» 

© приказом ознакомлены: 

Q O.b. Скляр 

[ ФИО сотрудника | Должность | Подпись Дата 
ознакомления 

ЗинченкоЁ.В. ст. воспитатель — |дееегвесссо | 07 OF 2027 
Раимова Л.А. ст. воспитатель Doveceiz 02.GF. 20 2% 
Зарайская Л.А. педагог-психолог O3 .08 КОЙ 
Жовтобрюх В.В. — | учитель-логопед A 102708 ВО 
Супрунова О.А. воспитатель — 0. ОЙ КОЙ 
Волкова В.В. зам. заведующего. -а ZoZ¢ 

7 


